
 

 

HR klub – Firemní kultura zjevná a skrytá 

Ve čtvrtek 21.5. v Praze proběhlo další setkání HR 

klubu na téma Firemní kultury. Kurz vedla Paed. Eva 

Fargašová, CSc. V příjemné komorní atmosféře jsme 

společně diskutovali o tom, co si každý pod tématem 

Firemní kultury představuje. Firemní kultura je totiž 

pestrá směs mnoha faktorů ať už ve vztahu 

k zaměstnancům nebo ven k veřejnosti. Paní 

Fargašová nás podnítila k zamyšlení nad naší firemní 

kulturou a individuálně se věnovala konkrétním 

nastavením firemní kultury účastníků z různých 

odvětví - zdravotnictví, logistika, hotelnictví či 

stavebnictví.  

Zkuste si také zodpovědět otázky zásadní pro 

firemní kulturu: Kdo jsme? Kam směřujeme? Co 

nás spojuje?  

Vážení ejčáristé, 

léto je v plném proudu a 

školáci už se nemohou dočkat 

prázdnin. A tak se i my dospělí 

začínáme těšit na dovolené. 

Kromě odpočívání u moře či na 

chalupě, můžete odpočívat i na 

našich workshopech a 

seminářích Letních dílen HR 

klubu. Relaxace a edukace tak 

mohou jít ruku v ruce. Do letní 

pohody ještě chvilka chybí a 

tak Vám přeji mnoho sil a budu 

se těšit na naše setkání 

Jan Halm 

Práce z domova – moderní trend, nebo riziko?  

 

formou. Zaměstnanec tak může vyřizovat emaily, telefonáty nebo 

psát zprávy třeba z pohodlí svého křesla či gauče.  O výhodách, ale 

třeba i záporech tohoto pracovního modelu se můžete dočíst v novém 

článku na webu HR klubu: http://www.hr-klub.cz/clanky/ 

Již tradiční konference Ven z krabice!  

 Staří psi a nové kousky tentokrát v Ostravě! 

Přihlaste se již teď na další konferenci Ven 

z krabice, čekají nás zajímavé kousky známých 

i nových lektorů. Čtvrtek 8. října to může vypadat 

asi takto! 

Máte pocit, že je všechno zbytečně složité? 

Restartujte svoje myšlení v Hradci Králové a 

Navraťte se k selskému rozumu. V úterý 20. října 

2015 je ten správný čas! 

 

 

 

 

 

 

Práce z domova nebo 

také home office. Čím dál 

tím více firem souhlasí s 

prací z domova, 

koneckonců stejně 

většina komunikace 

probíhá distanční 

http://www.hr-klub.cz/clanky/leto-se-blizi-a-s-nim-i-letni-dilny-hr-klubu-333.html
http://www.hr-klub.cz/clanky/
http://www.venzkrabice.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=pS7artyStjk&feature=youtu.be
http://www.venzkrabice.cz/8-10-2015-stari-psi-a-nove-kousky-ostrava.html
https://www.youtube.com/watch?v=ifT7rAw7EcI
http://www.venzkrabice.cz/20-10-2015-navrat-k-selskemu-rozumu-hradec-kralove.html

